
Linie 1 + 3

R - Rufbus, verkehrt nur nach Voranmeldung unter Tel. (0 39 81) 23 71-0, mind. 60 min vor Abfahrt (Montag - Freitag von 07:00 - 18:00 Uhr)

Linie 1 + 3:

Fahrtnummer: 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 34a 37 40
Fürstensee | | | | | R07:09 | |R07:39 | | | | | R10:09 | | |
Domjüchsee | | | | | R07:12 | |R07:42 | | | | | R10:12 | | |
Grüner Baum an | | | | | R07:13 | |R07:43 | | | | | R10:13 | | |
Grüner Baum ab 04:50 | 05:43 | 06:43 07:13 | 07:43 08:13 | | 09:13 | | 10:13 | | 11:13
Fürstenberger Straße 04:52 | 05:45 | 06:45 07:15 | 07:45 08:15 | | 09:15 | | 10:15 | | 11:15
Strelitz-Alt, Alex an 04:53 | 05:46 | 06:46 07:16 | 07:46 08:16 | | 09:16 | | 10:16 | | 11:16
Strelitz-Alt, Alex ab 04:53 05:20 05:46 06:16 06:46 07:16 | 07:46 08:16 | 08:46 09:16 | 09:46 10:16 | 10:46 11:16
Carl-Meier-Straße 04:54 05:21 05:48 06:18 06:48 07:18 | 07:48 08:18 | 08:48 09:18 | 09:48 10:18 | 10:48 11:18
Strelitz-Alt, Friedhof 04:55 05:22 05:49 06:19 06:49 07:19 | 07:49 08:19 | 08:49 09:19 | 09:49 10:19 | 10:49 11:19
Mecklenburger Allee 04:56 05:23 05:51 06:21 06:51 07:21 | 07:51 08:21 | 08:51 09:21 | 09:51 10:21 | 10:51 11:21
Bundespolizei | | 05:54 06:24 06:54 07:24 | 07:54 08:24 | 08:54 09:24 | 09:54 10:24 | 10:54 11:24
Landratsamt | | 05:55 06:25 06:55 07:25 | 07:55 08:25 | 08:55 09:25 | 09:55 10:25 | 10:55 11:25
Alte Poststraße I 04:59 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 | 07:56 08:26 | 08:56 09:26 | 09:56 10:26 | 10:56 11:26
Waldsiedlung 05:00 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 | 07:57 08:27 | 08:57 09:27 | 09:57 10:27 | 10:57 11:27
Pablo-Neruda-Ring 05:01 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 | 07:58 08:28 | 08:58 09:28 | 09:58 10:28 | 10:58 11:28
Karbe-Wagner-Straße 05:03 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 | 08:00 08:30 | 09:00 09:30 | 10:00 10:30 | 11:00 11:30
Riefstahlstraße 05:05 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 | 08:02 08:32 | 09:02 09:32 | 10:02 10:32 | 11:02 11:32
Leea | | | | | | | | | | | | | | | R10:40 | |
Kirschenallee 05:06 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 | 08:04 08:34 | 09:04 09:34 | 10:04 10:34 R10:45 11:04 11:34
Neustrelitz ZOB an 05:10 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 | 08:09 08:39 | 09:09 09:39 | 10:09 10:39 R10:50 11:09 11:39

Fahrtnummer: 2 5 8 11 14 17 20 23 26 29 32 35 38 41
Neustrelitz ZOB ab 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 | 08:10 08:40 | 09:10 09:40 | 10:10 10:40 | 11:10 11:40
Augustastraße 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 | 08:12 08:42 | 09:12 09:42 | 10:12 10:42 | 11:12 11:42
Neuer Markt 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 | 08:14 08:44 | 09:14 09:44 | 10:14 10:44 | 11:14 11:44
Zierker Str./Mühlenstr. | | | | | | | 08:15 | | 09:15 | | 10:15 | | 11:15 |
Zierker Str./Sandberg | | | | | | | 08:17 | | 09:17 | | 10:17 | | 11:17 |
Penzliner Straße | | | | | | | 08:18 | | 09:18 | | 10:18 | | 11:18 |
Rudower Straße | | | | | | | 08:19 | | 09:19 | | 10:19 | | 11:19 |
Lindenhöhe | | | | | | | 08:21 | | 09:21 | | 10:21 | | 11:21 |
Glambecker Straße 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 | | 08:45 | | 09:45 | | 10:45 | | 11:45
Am Friedhof 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 | | 08:46 | | 09:46 | | 10:46 | | 11:46
Dr.-Schwentner-Straße 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 | | 08:47 | | 09:47 | | 10:47 | | 11:47
R.-Vogler-Straße 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 | | 08:48 | | 09:48 | | 10:48 | | 11:48
EKZ Rudow 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 | | 08:49 | | 09:49 | | 10:49 | | 11:49
Krankenhaus an 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 | 08:24 08:51 | 09:24 09:51 | 10:24 10:51 | 11:24 11:51

Fürstensee - Grüner Baum - Strelitz-Alt, Alex - Kiefernheide -

weiter als Linie 3

Montag - Freitag
ZOB - Krankenhaus



Linie 1 + 3:

Fahrtnummer: 2 5 8 11 14 17 20 23 26 29 32 35 38 41
Krankenhaus ab 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 | 08:24 08:51 | 09:24 09:51 | 10:24 10:51 | 11:24 11:51
Reha-Zentrum 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 | 08:25 08:52 | 09:25 09:52 | 10:25 10:52 | 11:25 11:52
EKZ Rudow | | | | | | | 08:26 | | 09:26 | | 10:26 | | 11:26 |
R.-Vogler-Straße | | | | | | | 08:27 | | 09:27 | | 10:27 | | 11:27 |
Dr.-Schwentner-Straße | | | | | | | 08:28 | | 09:28 | | 10:28 | | 11:28 |
Neustrelitz, Friedhof | | | | | | | 08:29 | | 09:29 | | 10:29 | | 11:29 |
Glambecker Straße | | | | | | | 08:30 | | 09:30 | | 10:30 | | 11:30 |
Lindenhöhe 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 | | 08:55 | | 09:55 | | 10:55 | | 11:55
Rudower Straße 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 | | 08:57 | | 09:57 | | 10:57 | | 11:57
Penzliner Straße 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 | | 08:58 | | 09:58 | | 10:58 | | 11:58
Zierker Str./Sandberg 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 | | 08:59 | | 09:59 | | 10:59 | | 11:59
Zierker Str./Mühlenstr. 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 | | 09:00 | | 10:00 | | 11:00 | | 12:00
Neuer Markt 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 | 08:33 09:03 | 09:33 10:03 | 10:33 11:03 | 11:33 12:03
Promenade 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 | 08:36 09:06 | 09:36 10:06 | 10:36 11:06 | 11:36 12:06
F.-W.-Buttel-Platz 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 | 08:37 09:07 | 09:37 10:07 | 10:37 11:07 | 11:37 12:07
Am Tiergarten 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 | 08:38 09:08 | 09:38 10:08 | 10:38 11:08 | 11:38 12:08
Neustrelitz ZOB an 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 | 08:39 09:09 | 09:39 10:09 | 10:39 11:09 | 11:39 12:09

Fahrtnummer: 3 6 9 12 15 18 18a 21 24 24a 27 30 30a 33 36 39 42
Neustrelitz ZOB ab 05:40 06:10 06:40 07:10 07:48 08:10 R08:10 08:48 09:10 R09:10 09:40 10:10 R10:10 10:40 11:10 | 11:40 12:10
Kirschenallee 05:46 06:16 06:46 07:16 07:54 08:16 R08:16 08:54 09:16 R09:16 09:46 10:16 R10:16 10:46 11:16 | 11:46 12:16
Riefstahlstraße 05:48 06:18 06:48 07:18 07:56 08:18 R08:18 08:56 09:18 R09:18 09:48 10:18 R10:18 10:48 11:18 | 11:48 12:18
Leea | | | | | | R08:20 | | R09:20 | | R10:20 | | | | |
Karbe-Wagner-Straße 05:50 06:20 06:50 07:20 07:58 08:20 | 08:58 09:20 | 09:50 10:20 | 10:50 11:20 | 11:50 12:20
Pablo-Neruda-Ring 05:51 06:21 06:51 07:21 07:59 08:21 | 08:59 09:21 | 09:51 10:21 | 10:51 11:21 | 11:51 12:21
Waldsiedlung 05:52 06:22 06:52 07:22 08:00 08:22 | 09:00 09:22 | 09:52 10:22 | 10:52 11:22 | 11:52 12:22
Alte Poststraße I 05:53 06:23 06:53 07:23 08:01 08:23 | 09:01 09:23 | 09:53 10:23 | 10:53 11:23 | 11:53 12:23
Bundespolizei 05:55 06:25 06:55 07:25 08:03 08:25 | 09:03 09:25 | 09:55 10:25 | 10:55 11:25 | 11:55 12:25
Landratsamt 05:56 06:26 06:56 07:26 08:04 08:26 | 09:04 09:26 | 09:56 10:26 | 10:56 11:26 | 11:56 12:26
Güstrower Straße 05:59 06:29 06:59 07:29 08:07 08:29 | 09:07 09:29 | 09:59 10:29 | 10:59 11:29 | 11:59 12:29
Strelitz-Alt, Friedhof 06:00 06:30 07:00 07:30 08:08 08:30 | 09:08 09:30 | 10:00 10:30 | 11:00 11:30 | 12:00 12:30
Carl-Meier-Straße 06:01 06:31 07:01 07:31 08:09 08:31 | 09:09 09:31 | 10:01 10:31 | 11:01 11:31 | 12:01 12:31
Strelitz-Alt, Alex an 06:02 06:32 07:02 07:32 08:10 08:32 | 09:10 09:32 | 10:02 10:32 | 11:02 11:32 | 12:02 12:32
Strelitz-Alt, Alex ab 06:02 06:32 07:02 07:32 08:10 | | 09:10 | | 10:02 | | 11:02 | | 12:02 |
Fürstenberger Straße 06:03 06:33 07:03 07:33 08:11 | | 09:11 | | 10:03 | | 11:03 | | 12:03 |
Grüner Baum an 06:05 06:35 07:05 07:35 08:13 | | 09:13 | | 10:05 | | 11:05 | | 12:05 |
Grüner Baum ab | | | |R07:35 | | | | | R10:05 | | | | | | |
Domjüchsee | | | |R07:36 | | | | | R10:06 | | | | | | |
Fürstensee | | | |R07:39 | | | | | R10:09 | | | | | | |

weiter als Linie 1

Grüner Baum - Fürstensee
Montag - Freitag

Krankenhaus - ZOB - Kiefernheide - Strelitz-Alt, Alex -



Linie 1 + 3

R - Rufbus, verkehrt nur nach Voranmeldung unter Tel. (0 39 81) 23 71-0, mind. 60 min vor Abfahrt (Montag - Freitag von 07:00 - 18:00 Uhr)

Linie 1 + 3:

Fahrtnummer: 40a 43 46 46a 49 52 55 58 61 64 67 70 73 76 79 82 85 88
Fürstensee | | | | | R13:09 | R14:09 | | | R16:09 | | | | | |
Domjüchsee | | | | | R13:12 | R14:12 | | | R16:12 | | | | | |
Grüner Baum an | | | | | R13:13 | R14:13 | | | R16:13 | | | | | |
Grüner Baum ab | | 12:13 | | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 19:13 20:13
Fürstenberger Straße | | 12:15 | | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 19:15 20:15
Strelitz-Alt, Alex an | | 12:16 | | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 19:16 20:16
Strelitz-Alt, Alex ab | 11:46 12:16 | 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16
Carl-Meier-Straße | 11:48 12:18 | 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18
Strelitz-Alt, Friedhof | 11:49 12:19 | 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19
Mecklenburger Allee | 11:51 12:21 | 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21
Bundespolizei | 11:54 12:24 | 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 | |
Landratsamt | 11:55 12:25 | 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 | |
Alte Poststraße I | 11:56 12:26 | 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:23 20:23
Waldsiedlung | 11:57 12:27 | 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:24 20:24
Pablo-Neruda-Ring | 11:58 12:28 | 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:25 20:25
Karbe-Wagner-Straße | 12:00 12:30 | 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:27 20:27
Riefstahlstraße | 12:02 12:32 | 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:29 20:29
Leea R11:40 | | R12:40 | | | | | | | | | | | | | |
Kirschenallee R11:45 12:04 12:34 R12:45 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:31 20:31
Neustrelitz ZOB an R11:50 12:09 12:39 R12:50 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:36 20:36

Fahrtnummer: 44 47 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83 86 89
Neustrelitz ZOB ab | 12:10 12:40 | 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40
Augustastraße | 12:12 12:42 | 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42
Neuer Markt | 12:14 12:44 | 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44
Zierker Str./Mühlenstr. | 12:15 | | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | | | | |
Zierker Str./Sandberg | 12:17 | | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | | | | |
Penzliner Straße | 12:18 | | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | | | | |
Rudower Straße | 12:19 | | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | | | | |
Lindenhöhe | 12:21 | | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | | | | |
Glambecker Straße | | 12:45 | | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45
Am Friedhof | | 12:46 | | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46
Dr.-Schwentner-Straße | | 12:47 | | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47
R.-Vogler-Straße | | 12:48 | | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48
EKZ Rudow | | 12:49 | | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49
Krankenhaus an | 12:24 12:51 | 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51

Montag - Freitag

Fürstensee - Grüner Baum - Strelitz-Alt, Alex - Kiefernheide -

weiter als Linie 3

ZOB - Krankenhaus



Linie 1 + 3:

Fahrtnummer: 44 47 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83 86 89
Krankenhaus ab | 12:24 12:51 | 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51
Reha-Zentrum | 12:25 12:52 | 13:25 13:52 14:25 14:52 15:25 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52
EKZ Rudow | 12:26 | | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | | | | |
R.-Vogler-Straße | 12:27 | | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | | | | |
Dr.-Schwentner-Straße | 12:28 | | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | | | | |
Neustrelitz, Friedhof | 12:29 | | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | | | | |
Glambecker Straße | 12:30 | | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | | | | |
Lindenhöhe | | 12:55 | | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55
Rudower Straße | | 12:57 | | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57
Penzliner Straße | | 12:58 | | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58
Zierker Str./Sandberg | | 12:59 | | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59
Zierker Str./Mühlenstr. | | 13:00 | | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00
Neuer Markt | 12:33 13:03 | 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03
Promenade | 12:36 13:06 | 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06
F.-W.-Buttel-Platz | 12:37 13:07 | 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07
Am Tiergarten | 12:38 13:08 | 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08
Neustrelitz ZOB an | 12:39 13:09 | 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09

Fahrtnummer: 45 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 81 84 87 90
Neustrelitz ZOB ab | 12:40 13:10 | 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10
Kirschenallee | 12:46 13:16 | 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16
Riefstahlstraße | 12:48 13:18 | 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18
Leea | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Karbe-Wagner-Straße | 12:50 13:20 | 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20
Pablo-Neruda-Ring | 12:51 13:21 | 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21
Waldsiedlung | 12:52 13:22 | 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
Alte Poststraße I | 12:53 13:23 | 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23
Bundespolizei | 12:55 13:25 | 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 | | |
Landratsamt | 12:56 13:26 | 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 | | |
Güstrower Straße | 12:59 13:29 | 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:25 20:25 21:25
Strelitz-Alt, Friedhof | 13:00 13:30 | 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:26 20:26 21:26
Carl-Meier-Straße | 13:01 13:31 | 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:27 20:27 21:27
Strelitz-Alt, Alex an | 13:02 13:32 | 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:28 20:28 21:28
Strelitz-Alt, Alex ab | 13:02 | | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | | 21:29
Fürstenberger Straße | 13:03 | | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | | 21:30
Grüner Baum an | 13:05 | | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | | 21:32
Grüner Baum ab | R13:05 | | R14:05 | | | R16:05 | R17:05 | | | | | | |
Domjüchsee | R13:06 | | R14:06 | | | R16:06 | R17:06 | | | | | | |
Fürstensee | R13:09 | | R14:09 | | | R16:09 | R17:09 | | | | | | |

Montag - Freitag

weiter als Linie 1

Grüner Baum - Fürstensee
Krankenhaus - ZOB - Kiefernheide - Strelitz-Alt, Alex -



Linie 2
Linie 2:

Fahrtnummer: 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105
Neustrelitz ZOB ab 05:40 06:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Augustastraße 05:42 06:42 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Neuer Markt 05:44 06:44 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Zierker Str./Mühlenstraße 05:45 06:45 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Hafen 05:46 06:46 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Promenade 05:47 06:47 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
F.-W.-Buttel-Platz 05:48 06:48 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Am Tiergarten 05:49 06:49 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Neustrelitz ZOB an 05:50 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Neustrelitz ZOB ab 05:50 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Neuer Markt | 06:52 | | 10:12 | | | | | 16:12 | | | |
Parkstadion | 06:55 | | 10:15 | | | | | 16:15 | | | |
Bürgerseeweg | 06:56 | | 10:16 | | | | | 16:16 | | | |
H.-Heine-Straße 05:52 | 08:12 09:12 | 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 | 17:12 18:12 19:12 20:12
An der Fasanerie 05:54 | 08:14 09:14 | 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 | 17:14 18:14 19:14 20:14
Wesenberger Chaussee 05:55 | 08:15 09:15 | 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 | 17:15 18:15 19:15 20:15
Schlangenallee 05:57 | 08:17 | | | 12:17 | 14:17 | | | 18:17 | 20:17
Kranichstraße 05:59 06:59 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
Blanker Post / DLR 06:01 07:01 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
Vogelsang 06:02 07:02 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
Kalkhorst 06:03 07:03 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
Spiegelberg | | | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 |
D.-Sanders-Straße | | | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 |
W.-Stolte-Straße 06:06 07:06 08:26 09:20 10:26 11:20 12:26 13:20 14:26 15:20 16:26 17:20 18:26 19:20 20:26
Strelitz-Alt, Alex an 06:08 07:08 08:28 09:22 10:28 11:22 12:28 13:22 14:28 15:22 16:28 17:22 18:28 19:22 20:28

ZOB - Hafen - ZOB - Bürgerseeweg - Kalkhorst / Spiegelberg -

Montag - Freitag
Strelitz-Alt, Alex



Linie 2

R - Rufbus, verkehrt nur nach Voranmeldung unter Tel. (0 39 81) 23 71-0, mind. 60 min vor Abfahrt (Montag - Freitag von 07:00 - 18:00 Uhr)

Linie 2:

Fahrtnummer: 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105
Strelitz-Alt, Alex ab 06:10 07:10 08:30 09:25 10:30 11:25 12:30 13:25 14:30 15:25 16:30 17:25 18:30 19:25 20:30
W.-Stolte-Straße 06:12 | 08:32 09:27 10:32 11:27 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 17:27 18:32 19:27 20:32
D.-Sanders-Straße 06:14 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
Spiegelberg 06:15 | 08:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
Carl-Meier-Straße | 07:12 | | | | | | | | | | | | |
Strelitz-Alt, Friedhof | 07:13 | | | | | | | | | | | | |
Mecklenburger Allee | 07:15 | | | | | | | | | | | | |
Alte Poststraße I | 07:17 | | | | | | | | | | | | |
Waldsiedlung | 07:18 | | | | | | | | | | | | |
Pablo-Neruda-Ring | 07:19 | | | | | | | | | | | | |
Kalkhorst | | | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 |
Vogelsang | | | 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 |
Blanker Post / DLR | | | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 |
Kranichstraße | | | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 |
Bürgerseeweg | | | | | 11:36 | | | 15:36 | 17:36 | | |
Parkstadion | | | | | 11:38 | | | 15:38 | 17:38 | | |
Neuer Markt | | | | | 11:40 | | | 15:40 | 17:40 | | |
Schlangenallee | | | 09:35 | | | 13:35 | | | | | 19:35 |
Strelitzer Chaussee 06:17 | 08:37 09:37 10:37 | 12:37 13:37 14:37 | 16:37 | 18:37 19:37 20:37
An der Fasanerie 06:18 | 08:38 09:38 10:38 | 12:38 13:38 14:38 | 16:38 | 18:38 19:38 20:38
H.-Heine-Straße 06:20 07:21 08:40 09:40 10:40 | 12:40 13:40 14:40 | 16:40 | 18:40 19:40 20:40
Neustrelitz ZOB an 06:22 07:23 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Neustrelitz ZOB ab 06:23 07:23 R08:43 09:43 R10:43 11:43 R12:43 13:43 R14:43 15:43 R16:43 17:43 R18:43 19:43 |
F.-Wilhelm-Straße 06:24 07:24 R08:44 09:44 R10:44 11:44 R12:44 13:44 R14:44 15:44 R16:44 17:44 R18:44 19:44 |
Carolinum am See 06:26 07:26 R08:46 09:46 R10:46 11:46 R12:46 13:46 R14:46 15:46 R16:46 17:46 R18:46 19:46 |
Neustrelitz, Friedhof | | R08:48 | | | R12:48 | | | R16:48 | | | |
Gewerbepark Ost | | R08:51 | | | R12:51 | | | R16:51 | | | |
Neustrelitz, Friedhof | | R08:53 | | | R12:53 | | | R16:53 | | | |
Glambecker Straße 06:28 07:28 R08:54 09:48 R10:48 11:48 R12:54 13:48 R14:48 15:48 R16:54 17:48 R18:48 19:48 |
F.-W.-Buttel-Platz 06:31 07:31 R08:57 09:51 R10:51 11:51 R12:57 13:51 R14:51 15:51 R16:57 17:51 R18:51 19:51 |
Am Tiergarten 06:32 07:32 R08:58 09:52 R10:52 11:52 R12:58 13:52 R14:52 15:52 R16:58 17:52 R18:52 19:52 |
Neustrelitz ZOB an 06:34 07:34 R09:00 09:54 R10:54 11:54 R13:00 13:54 R14:54 15:54 R17:00 17:54 R18:54 19:54 |

Strelitz-Alt, Alex - Spiegelberg / Kalkhorst - Bürgerseeweg -

Montag - Freitag
ZOB - Carolinum - ZOB



Fahrtnummer: 106 107 108
Kalkhorst 06:45 Neustrelitz ZOB ab 13:15 15:25
Vogelsang 06:47 Carolinum am See 13:20 15:30
Blanker Post / DLR 06:48 Glambecker Straße 13:22 15:32
Kranichstraße 06:50 F.-W.-Buttel-Platz 13:24 15:34
Schlangenallee 06:51 Am Tiergarten 13:25 15:35
Strelitzer Chaussee 06:53 Kirschenallee 13:30 15:40
Spiegelberg 06:55 Riefstahlstraße 13:31 15:41
D.-Sanders-Straße 06:56 Karbe-Wagner-Straße 13:33 15:43
W.-Stolte-Straße 06:57 Pablo-Neruda-Ring 13:35 15:45
Strelitz-Alt, Alex an 06:59 Waldsiedlung 13:36 15:46
Strelitz-Alt, Alex ab 07:00 Alte Poststraße I 13:37 15:47
Carl-Meier-Straße 07:01 Güstrower Straße 13:39 15:49
Strelitz-Alt, Friedhof 07:02 Strelitz-Alt, Friedhof 13:40 15:50
Mecklenburger Allee 07:04 Carl-Meier-Straße 13:41 15:51
Alte Poststraße I 07:06 Strelitz-Alt, Alex an 13:42 15:52
Waldsiedlung 07:07 Strelitz-Alt, Alex ab 13:43 15:53
Pablo-Neruda-Ring 07:09 W.-Stolte-Straße 13:45 15:55
Karbe-Wagner-Straße 07:11 Kalkhorst 13:48 15:58
Riefstahlstraße 07:12 Vogelsang 13:49 15:59
Kirschenallee 07:13 Blanker Post / DLR 13:50 16:00
Neustrelitz ZOB an 07:18 Kranichstraße 13:51 16:01
Neustrelitz ZOB ab 07:19 Schlangenallee 13:52 16:02
F.-Wilhelm-Straße 07:20 Strelitzer Chaussee 13:53 16:03
Carolinum am See 07:21 An der Fasanerie 13:55 16:05
Neustrelitz ZOB an 07:25 H.-Heine-Straße 13:57 16:07
Neustrelitz ZOB ab 07:30 Neustrelitz ZOB an 13:59 16:09
W.-Stolte-Straße 07:38
Strelitz-Alt, Alex an 07:40
Strelitz-Alt, Alex ab 07:40
W.-Stolte-Straße 07:42
Kalkhorst 07:45
Vogelsang 07:46
Blanker Post / DLR 07:47
Kranichstraße 07:49
Schlangenallee 07:50
Strelitzer Chaussee 07:52
An der Fasanerie 07:53
H.-Heine-Straße 07:55
Neustrelitz ZOB an 07:57

Montag - Freitag

Linie 3a (nur an Schultagen)



Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer: 109 111 113 115 117 121 123 125 127 129 133
Sa So, FT

Neustrelitz ZOB ab 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 | 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 | 19:45
Augustastraße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 | 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 | 19:47
Neuer Markt 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 | 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 | 19:49
Zierker Str./Mühlenstr. | 08:50 | 10:50 | | | 14:50 | 16:50 | | |
Zierker Str./Sandberg | 08:52 | 10:52 | | | 14:52 | 16:52 | | |
Penzliner Straße | 08:53 | 10:53 | | | 14:53 | 16:53 | | |
Rudower Straße | 08:54 | 10:54 | | | 14:54 | 16:54 | | |
Lindenhöhe | 08:56 | 10:56 | | | 14:56 | 16:56 | | |
Krankenhaus | 08:59 | 10:59 | | | 14:59 | 16:59 | | |
Reha-Zentrum | 09:00 | 11:00 | | | 15:00 | 17:00 | | |
EKZ Rudow | 09:02 | 11:02 | | | 15:02 | 17:02 | | |
R.-Vogler-Straße | 09:03 | 11:03 | | | 15:03 | 17:03 | | |
Dr.-Schwentner-Str. | 09:05 | 11:05 | | | 15:05 | 17:05 | | |
Neustrelitz, Friedhof | 09:07 | 11:07 | | | 15:07 | 17:07 | | |
Glambecker Straße | 09:08 | 11:08 | | | 15:08 | 17:08 | | |
Neuer Markt | 09:10 | 11:10 | | | 15:10 | 17:10 | | |
Promenade | 09:11 | 11:11 | | | 15:11 | 17:11 | | |
F.-W.-Buttel-Platz | 09:12 | 11:12 | | | 15:12 | 17:12 | | |
Am Tiergarten | 09:13 | 11:13 | | | 15:13 | 17:13 | | |
Glambecker Straße 07:51 | 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
Am Friedhof 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
Dr.-Schwentner-Str. 07:55 | 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
R.-Vogler-Straße 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
EKZ Rudow 07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Krankenhaus 07:59 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
Reha-Zentrum 08:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Lindenhöhe 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
Rudower Straße 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
Penzliner Straße 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Zierker Str./Sandberg 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Zierker Str./Mühlenstr. 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Neuer Markt 08:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
Promenade 08:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
F.-W.-Buttel-Platz 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
Am Tiergarten 08:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
Neustrelitz ZOB an 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 | 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 | 20:14

ZOB - Krankenhaus - ZOB
Samstag, Sonn- und Feiertag

Sa - verkehrt nur Samstag, nicht am 24.12. und 31.12.
So, FT - verkehrt nur Sonn- und Feiertags, auch am 24.12. und 31.12.



Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer: 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134
So, FT So, FT

Neustrelitz ZOB ab 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 | 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
H.-Heine-Straße 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
An der Fasanerie 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
Strelitzer Chaussee 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
Spiegelberg 08:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
D.-Sanders-Straße 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
W.-Stolte-Straße 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
Kirschenallee | 09:19 | 11:19 | | | 15:19 | 17:19 | 19:19 |
Riefstahlstraße | 09:20 | 11:20 | | | 15:20 | 17:20 | 19:20 |
Karbe-Wagner-Str. | 09:22 | 11:22 | | | 15:22 | 17:22 | 19:22 |
Pablo-Neruda-Ring | 09:23 | 11:23 | | | 15:23 | 17:23 | 19:23 |
Waldsiedlung | 09:24 | 11:24 | | | 15:24 | 17:24 | 19:24 |
Alte Poststraße I | 09:25 | 11:25 | | | 15:25 | 17:25 | 19:25 |
Güstrower Straße | 09:27 | 11:27 | | | 15:27 | 17:27 | 19:27 |
Strelitz-Alt, Friedhof | 09:28 | 11:28 | | | 15:28 | 17:28 | 19:28 |
Carl-Meier-Straße | 09:29 | 11:29 | | | 15:29 | 17:29 | 19:29 |
Strelitz-Alt, Alex an 08:23 09:30 10:23 11:30 12:23 | 14:23 15:30 16:23 17:30 18:23 19:30 20:23
Strelitz-Alt, Alex ab 08:24 09:31 10:24 11:31 | 13:31 14:24 15:31 16:24 17:31 | 19:31 |
Carl-Meier-Straße 08:25 | 10:25 | | | 14:25 | 16:25 | | | |
Strelitz-Alt, Friedhof 08:26 | 10:26 | | | 14:26 | 16:26 | | | |
Mecklenburger Allee 08:27 | 10:27 | | | 14:27 | 16:27 | | | |
Alte Poststraße I 08:29 | 10:29 | | | 14:29 | 16:29 | | | |
Waldsiedlung 08:30 | 10:30 | | | 14:30 | 16:30 | | | |
Pablo-Neruda-Ring 08:31 | 10:31 | | | 14:31 | 16:31 | | | |
Karbe-Wagner-Str. 08:32 | 10:32 | | | 14:32 | 16:32 | | | |
Riefstahlstraße 08:34 | 10:34 | | | 14:34 | 16:34 | | | |
Kirschenallee 08:35 | 10:35 | | | 14:35 | 16:35 | | | |
W.-Stolte-Straße | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 |
D.-Sanders-Straße | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 |
Spiegelberg | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 |
Strelitzer Chaussee | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 |
An der Fasanerie | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 |
H.-Heine-Straße | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 |
Neustrelitz ZOB an 08:39 09:39 10:39 11:39 | 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 | 19:39 |

ZOB - Strelitz-Alt, Alex - ZOB
Samstag, Sonn- und Feiertag

Sa - verkehrt nur Samstag, nicht am 24.12. und 31.12.
So, FT - verkehrt nur Sonn- und Feiertags, auch am 24.12. und 31.12.


